UBND XÃ LÂN PHONG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VHXH   Lân Phong, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v đề nghị ban hành Kế hoạch

thực hiện mục tiêu chất lượng

năm 2025

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Lân Phong.

Căn cứ Công văn số 2321/SKHCN-TĐC ngày 22/10/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc xây dựng, áp dụng, duy trì, cải tiến

HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015.

  Phòng Văn hóa - Xã hội xã đề nghị UBND xã ban hành Kế hoạch thực

hiện mục tiêu chất lượng năm 2025

(Có Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Phòng Văn hóa – Xã hội xã đề nghị UBND xã xem xét, quyết định  ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CCTH phòng VHXH;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Ngọc Thức

		2025-11-03T07:46:24+0700

		2025-11-03T09:30:34+0700

		2025-11-03T09:30:34+0700

		2025-11-03T09:30:34+0700